
 
  

 

EkoFlam s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov tel +420 222 262 260, email: info@ekoflam.cz, web: www.ekoflam.cz 
IČO: 24747220, DIČ: CZ24747220 | BANKA: 43-8109380277/0100 Komerční banka a.s.,  

IBAN CZ35 0100 0000 4381 0938 0277, BIC KOMBCZPPXXX 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
Plynový hořák na kartuše 516C 

 
NASAZENÍ HOŘÁKU NA PLYNOVOU KARTUŠI 

 

• Hořák nasadíme na kartuši otočením bajonet. 

• Po nasazení na kartuši povolíme přívod plynu otočením. 

• Zmačkneme piezo zapalování a tím zapálíme hořák. 
 
 

PROVOZ PLYNOVÉHO HOŘÁKU 
 

• Při práci s hořákem zajistíme odvětrání prostor. 

• Hořák je určen na práci pro osoby starší 18 let. 

• V pracovním provozu pracovníka proškolíme před prací. 
 

DODRŽUJTE BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA PLYNOVÉHO HOŘÁKU 
 

• Hořáky používáme vždy bezpečně od hořlavin a vznětlivých látek. 

• Při práci zajistíme, aby v okolí nebyla osoba mladší 18 let. 

• V místnostech se řídíme požárními předpisy a pravidly. 
 

SKLADOVÁNÍ HOŘÁKU 
 

• Hořák po práci odpojíme od přívodu plynu kartuše. 

• Hořák uložíme na bezpečné místo v dílně. 

• Na kartuši nasadíme ochrannou čepičku a kartuši uložíme na bezpečné místo. 

• Kartuši chráníme od tepla, ohně a sluneční záření. 


